
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу матеріальних цінностей 

 

       Керуючись ст.25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на 

баланс та в оперативне управління Управлінню освіти, сім’ї молоді та 

спорту Біляївської міської ради згідно додатку 1.  

 

2. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на 

баланс та в оперативне управління  Управлінню розвитка та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради згідно 

додатку 2. 

 

3. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на 

баланс та в оперативне управління  комунальному підприємству 

«Спутник» згідно додатку 3. 

 

4. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського 

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

 Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 875-45/VII 25 квітня 2019 року 

м.Біляївка 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                 
Додаток 1                                                                                                                                                                       

до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                                   № 875-45/VII 25 квітня 2019 року 
 

 

 

 
Раху

нок 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменуван

ня 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кіль

кість  

 

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випус

ку 

(побу

дови) 

Номер 

паспо

рта 
за 

одиниц

ю 

всьо

го 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 

Біляївська 

міська рада 

Управління 

осіти,сім’ї,, 

молоді та 

спорту 

Багатофункціональ

ний пристрій А4 

OKI MB472 dnw 1 12892.00 12892.00   2019  

1014 
 

Біляївська 

міська рада 

Управління 

осіти,сім’ї,, 

молоді та 

спорту 

Персональний 

комп’ютер тип2 

Acer TMP 259-G2 

(ноутбук+миша) 1 28893,06 28893,06   2019  

  

Разом   2  41785,06     

 



Додаток 2                                                                                                                                                                                 

до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                                   № 875-45/VII 25 квітня 2019 року 
 

 

 

 
Раху

нок 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кі

ль

кіс

ть  

 

Первісн

а 

(переоц

інена) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випус

ку 

(побу

дови) 

Номер 

паспорт

а 
за 

одиниц

ю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 

Біляївська 

міська рада 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Багатофункціон

альний пристрій 

А4 OKI MB472 

dnw 1 

12892.0

0 12892.00   2019  

  

Разом   1  12892,00     

 



Додаток 3                                                                                                                                                                                 

до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                                   № 875-45/VII 25 квітня 2019 року 
 

 

 

 
Раху

нок 

Найменуван

ня 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменуван

ня 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кі

ль

кіс

ть  

 

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випу

ску 

(поб

удов

и) 

Номер 

пасп

орта 
за 

одиницю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 
 

Біляївська 

міська рада 

Комунальне 

підприємств

о «Спутник» 

Персональний 

комп’ютер тип2 

Acer TMP 259-G2 

(ноутбук+миша) 1 28893,06 28893,06   2019  

1014 

Біляївська 

міська рада 

Комунальне 

підприємств

о «Спутник» Ноутбук Aser 1 8200.00 8200.00 1503.33 1503.33 2017  

1812 

Біляївська 

міська рада 

Комунальне 

підприємств

о «Спутник» Мишка оптична 1 150,00 150,00   2017  

1812 

Біляївська 

міська рада 

Комунальне 

підприємств

о «Спутник» 

Сумка для 

ноутбука 1 265,00 265,00   2018  

  

Разом   1  37508,06  1503,33   

 

 


